
UCHWAŁA NR IX.74.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska w kwestii dzierżawy części budynku tzw. „Sukiennic”

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Gminy Przystajń stanowiącego załącznik do Uchwały nr VIII/46/11 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 29 czerwca 2011 r. (Dz. U. Woj. Śl. Nr 182, poz. 3427 z dn. 19.08.2011 r., z późn. 
zm.), Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Przystajń pozytywnie opiniuje inicjatywę Wójta Gminy Przystajń polegającą na zawarciu 
przez Gminę Przystajń z Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętej Trójcy w Przystajni umowy dzierżawy części 
budynku tzw. „Sukiennic” na okres minimum 25 lat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: A32B747C-5129-4EB8-BEA3-D1ACDCF24C27. Podpisany Strona 1




